АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      26.10.2016  года
                  с. Новолитовск

                          № 460
О внесении изменений в постановление администрации от 13.11.2014 № 113  «Развитие физической культуры и спорта в  Новолитовском сельском поселении на  2015-2017 годы»

В соответствии с  Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Новолитовском сельском поселении на  2015-2017 годы»  следующие изменения:
1.1  Объем и источники финансирования изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования – 340 тыс. руб., в т.ч.
2016 год - 100 тыс. руб.

2017 год - 120 тыс. руб.

2018 год - 120 тыс. руб.

Глава Новолитовского

сельского поселения                                                                                 Д.И. Золотарев